UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ PHONG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     /BC-UBND                                Phổ Phong, ngày    tháng    năm 2022

BÁO CÁO

Về việc góp ý hồ sơ dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 1577/VP-TTHC, ngày 13/9/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý kiến dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh Quy định về chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Phổ Phong tổ chức cuộc họp và thống nhất báo cáo như sau:

Thống nhất như dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy

định về chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm

việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Phổ Phong kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- VP UBND tỉnh Quảng Ngãi;                            CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy xã,

- TT. HĐND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                            Phan Tiến Định

		2022-09-16T09:11:07+0700

		2022-09-16T09:13:30+0700

		2022-09-16T09:13:30+0700

		2022-09-16T09:13:30+0700

		2022-09-16T09:13:30+0700